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Udana powiatowa impreza dla dzieci i rodziców
promująca rodzicielstwo zastępcze w Powiatowym
Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie

W niedzielę, 29 maja br.,  w Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie odbyła się impreza
świadomościowa promująca rodzicielstwo zastępcze dla rodzin z naszego powiatu. Była to również wspaniała okazja
do świętowania zbliżającego się Dnia Dziecka. Dopisała pogoda i dzieciaki, które świetnie się bawiły korzystając z
przygotowanych dla nich atrakcji. Organizatorami wydarzenia byli Powiat Włoszczowski - Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie,  PCK-R  oraz   Stowarzyszenie  „Sprawniejsi.pl”  z  Nieznanowic.  W  imprezie  wzięli  udział  też  Okręgowa
Spółdzielnia  Mleczarska  z  Włoszczowy  i  Komenda  Powiatowa  Państwowej  Straży  Pożarnej  we  Włoszczowie.
Wydarzenie odbyło się w ramach projektu "Bez barier", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

30 maja obchodzimy Dzień Rodzicielstwa Zastępczego. Nie wszystkie dzieci bowiem mogą wychowywać się w swoich
domach rodzinnych, ale poprzez zapewnienie pieczy zastępczej możemy stworzyć im bezpieczne miejsce, które
stanie się ich domem otoczonym ciepłem oraz miłością. Rodzinna piecza zastępcza bowiem to środowisko najbardziej
zbliżone  do  naturalnego.  Jej  zadaniem jest  stworzenie  dziecku  stabilnego  środowiska  zapewniającego właściwe
wychowanie i  opiekę do czasu powrotu dziecka do rodziny biologicznej  bądź do momentu przysposobienia lub
usamodzielnienia  się.  To  rodzina  zastępcza,  obok  rodziny  naturalnej,  jest  najlepszym i  najbardziej  skutecznym
miejscem do wychowania dzieci. Dlatego jej rola jest tak ważna i potrzebna.

Na początku imprezy życzenia rodzinom zastępczym oraz dzieciom z okazji Dnia Dziecka złożyli starosta włoszczowski
Dariusz Czechowski, radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Artur Konarski, dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie we Włoszczowie i prezes Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl Michał Szafrański.

Życzę Wam dużo sił, wiary i nadziei w przezwyciężaniu trudności, ale także satysfakcji i radości w
codziennej opiece nad dziećmi, a Waszym podopiecznym oraz wszystkim dzieciom z okazji zbliżającego
się  Dnia  Dziecka  samych  radosnych  chwil  i  beztroskiego  dzieciństwa  –  mówił  starosta  Dariusz
Czechowski.

 

Organizatorzy zadbali o dobrą zabawę i moc atrakcji, szczególnie dla dzieci. Dzieci i ich opiekunów rozśpiewał i
roztańczył zespół Bahamas. Nie brakowało wspólnych gier i zabaw dla najmłodszych oraz rodziców, były również 
darmowe dmuchane zjeżdżalnie. Nie lada atrakcją były też pokazy cyrkowe i magia w wykonaniu iluzjonisty Macieja
Pola, twórcy Teatru Magii, laureata wielu festiwali międzynarodowych. Dzieci mogły zobaczyć fakira i połykacza ognia
oraz dotknąć prawdziwego pytona.

Impreza realizowana była w ramach projektu BEZ BARIER, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla EFS, Oś 9. Włączenie
społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych,
Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych.


